АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2014   №193
п.Степной

О внесении изменений в постановление администрации Степного сельсовета  от 01.08.2013 №91 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в постановление администрации Степного сельсовета от 01.08.2013 №91 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле,  за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам».
1.1. В приложении к данному постановлению пункты 6, 7 отменить.
	2.Постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.

Глава
Степного сельсовета                                                                     В.М.Батыль